comite Montisfortis & hæredibus veſtris,prome& que vicecomires vobis laudaverunt & conceflerunt,

hæredibusmeis , comitatuin Fezenciaci, & comita- & Raymundus quondam Toloſanus comes , ego

tum Armeniaci , & vicecomitatum Fezenchagueti , vobis denuo laudo & concedo , & c. Actum eſt hoc

& quidquid habeo in Magnoac, excepto eo quod ante caſtrum Bellicadri, coram Fulcone epiſcopo

habeo in civitate Auxitana , & alodia ejuſdem civi. Toloſano , ac epiſcopo Nemauſenſi ,Guidoneepil

tatis, & excepto caſtro & alodio de Jeguno , & ex - copo Carcaſionæ. Ego Guido prædictiSimonis fia

cepto eo quod habeo in villa Vicicum alodio ejus , ter, & ego Amalricus ejuſdem Simonis filius, præ

& excepto quod habeo in villa quæ diciturNoigue- dicta omnia & ſingula laudamus & concedimus

rol & alodio ejus, quæ pertinent ad eccleſiam Au - vobis.

xitanam , & exinde feci vobis & veſtris hæredibus ,

prome& hæredibusmeis, homagium ligium con

tra omnes homines , & c.ego & hæredes mei tene- :
CXXIII.

mur vobis & hæredibusveſtris ſervire tali ſervicio ,

quod quotieſcumque vos vel Amalricus primoge Chartes de Raymond le jeune fils du

nitus veſter , ſiye alii hæredes veſtri, velGuido de comte de Toulouſe.

Monteforti frater veſterme requiſieritis , ero vobil

cum , & fequar vosbona fide per totam provinciam ATOtum fit , & c. quod anno MCCXVI. pridie av

Auxitanam , & etiam per epiſcopatus Toloſanum IV nonas Januarii, ego Raymundus Dei gratia Archives du

& Agennenſem ultra Garonam : fi veròbellum cam - comes juvenis Tololæ , filius Raymundi comitis doin. de Ros

pale contigerit vos habere , vel ab aliqua civitate Toloſæ & reginæ Johannæ uxoris quondam ejuf- dez , Creyslel.

veftra , caſtro , villa , vel forcia removere obſidio - dem , dono & concedo tibi Raymundo de Rocha- *. 386

nem citrà Montein -Pelſulanum , & merequiſieritis, folio . . .. dominium & jus totum quod habco

ſequar vos bona fide. In iis etiam omnibusmeihæ - in medietatem caſtri de Brillaco . . . . ita tamen

redes, vobis & veſtris hæredibus tenebuntur :hæc quod illud quod tibi dono habeas à me & teneas

autem omnia me fideliter impleturum , SS.Eyan - in feudum , & aliam etiam medietatem prædicti

geliis manu tactis juramento firmavi. Et ego Simon caſtri de Briſſaco , quam tu & anteceſſores tui ab

comes Montisfortis concedo vobisGer. comiti Fe- anteceſſoribus meis tenuiftis. Concedo etiam lini
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M
. de Ba.

Luze , n . 752.

Ch. de Foix ,

litercaftrum de Aguantico . . . . & caftrum de Roca Anno ab I. D . MCCXIX. pridie kál. Januarii,re- Hôteldeville